РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
                                                           Р Е Ш Е Н И Е № _209_
	Принято _39_-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	___13.11.2020г.____№__209_

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов  муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
Рассмотрев заявления депутата муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  Тулубаевой Валентины Алексеевны от 14.10.2020г. «О досрочном прекращении полномочий депутата»  в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 ФЗ №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 части 8 статьи 26 Устава муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов муниципального образования  «Еленовское сельское поселение»  Тулубаевой Валентины Алексеевны 13 ноября  2020 года по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО

«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова